

# تقابل آچار و گلوله در سیاهی شب!

نیروهای کلانتری سناباد مشهد پس از تقابل آچار و گلوله در عملیات طولانی تعقیب و گریز، تبهکارانی را به دام انداختند که به پارک جنگلی گریخته بودند.

دیگر از متهمان فراری این باند را در مخفیگاهش به دام انداختند. سردار «ابراهیم قربانزاده» افزود: در بازرسی از محل اختفای متهم فراری ۳۶ ساله نیز مقادیر زیادی لسوازم صوتی و تصویری متعلق به خودروهای ۲۰۶ و پراید کشف و ضبط شد که بررسی‌ها نشان داد پلیس با یک باند حرفه‌ای و سابقه دار روبه روست؛ بنابراین تحقیقات نیروهای تجسس با شکردهای ویژه در حالی ادامه یافت که ۱۰ تن از مال باختگان

عملیات رزمی و دفاع شخصی یکی از سرنشینان ۳۲ ساله پراید را دستگیر کردند و به همراه لوازم سرقتی به کلانتری انتقال دادند. جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی روز گذشته در تشریح ماجرا به خراسان گفت: با انتقال متهم دستگیر شده به کلانتری بازجویی‌های تخصصی زیر نظر سرگرد جواد بیگی (رئیس کلانتری سناباد) آغاز شد و ماموران دایره تجسس با کسب مجوزهای قضایی در یک عملیات غافلگیرانه یکی



خطرناک، صحنه‌های وحشتناکی را رقم می‌زد، ماموران انتظامی برای جلوگیری از وقوع حوادث دلخراش و حفاظت از جان رانندگان عبوری از شلیک خودداری می‌کردند تا این که سارقان برای متوقف کردن خودروی پلیس، لوازم سرقتی داخل خودرو و آچار و ابزارهای سبک و سنگین را به طرف پلیس پرتاب کردند. در این شرایط بود که افسر

سرنشین به سمت احمدآباد متواری شد. ماموران کلانتری نیز به سرپرستی ستوان «جش» بلافاصله به تعقیب خوددرو پرداختند و تلاش کردند با اختطاری قانونی و شلیک‌های هوایی سارقان را وادار به توقف کنند، اما راننده پراید از بولوارهای ملاحظه‌ناپذیر و بیعت وارد بزرگراه شد و به طرف بولوار سرفرازان گریخت.



ساعت ۳ بامداد به سرنشینان یک دستگاه پراید ۱۱۱ در خیابان کلاهدوز مشکوک شدند که پلاک یک دستگاه خوددروی ام وی ام روی آن نصب بود و تعدادی باند و لوازم صوتی در محل تردد سارقان را با تأیید ابلاغی از سوی سرهنگ صارمی ساداتی (رئیس پلیس مشهد) زیر نظر گرفتند و به گشت زنی‌های مداوم در حوزه استحضاری پرداختند تا این که حدود

## تاوان وحشتناک مردی که بیماری کرونا را جدی نمی‌گرفت!

عزیزانم بازی کردم. حالا هم نمی‌دانم باین درد زجر آور چگونه کنار بیایم و پاسخ فرزندم را چه بدهم. ای کاش ...

شایان ذکر است، با راهنمایی سرگرد علی امارلو (رئیس کلانتری شفا) فاطمه دختر ۱۹ ساله این مرد به دایره مددکاری کلانتری هدایت شد. پس از بهبودی دچار ناراحتی روحی شدیدی شده است و حتی از خوردن غذا امتناع می‌کند. او فقط اشک می‌ریزد و با نگاه‌های عجیب‌اش که هزاران سخن ناگفته دارد به طرز وحشتناکی عذابم می‌دهد. او بی آن که حرفی بزند مرا قاتل مسادر و پدربزرگش می‌داند که کرونا را جدی نگرفتم و با جان

پدرم که بیماری زمینه‌ای داشت خیلی زود جان سپرد و ضربه روحی شدیدی به همسر و خانواده‌ام وارد شد.

با مرگ او، همسر نیز وضعیت روحی و جسمی آشفته‌ای پیدا کرد، زیرا از نظر عاطفی وابستگی شدیدی به پدرم داشت. هنوز یک روز از مرگ پدرم نمی‌گذشت که نتیجه آزمایش کرونای همسر نیز مثبت شد و در حالی که من و فرزندانم رو به بهبودی بودیم، زهرا به کما رفت و دیگر چشمش را باز نکرد. با مرگ همسرم گویی دنیا در برابر چشممان تیره و تاریک شد. باورم نمی‌شد به همین راحتی شریک زندگی و یار و غمخوارم را از

نیز شده بود من و همسرم انجام می‌دادیم، به طوری که زهرا بیشتر از من به پدر و مادرم وابسته شده بود و هر بار که پدرم را روی دوشم نزد پزشک می‌بردیم، زهرا نیز همراه من می‌آمد تا به من کمک کند. خلاصه با شیوع «کرونا» در کشور و کاهش ساخت و سازها بازار گنج کاری هم خوابید و من مجبور شدم برای تأمین هزینه‌های زندگی، با خوددرو پرایدم مسافر کشی کنم، چون تأمین مخارج دو زندگی بسیار سنگین بود، از طرف دیگر هیچ اعتقادی به ویروس کرونا نداشتیم و اصلاً اصول بهداشتی را رعایت نمی‌کردم. وقتی همسر و دخترم با نگرانی به من تذکر می‌دادند،

مجبور شدم از همان آغاز نوجوانی درس و مدرسه را رها کنم تا کمک خرج خانواده‌ام باشم. پدرم گنج کار بود و من هم در کنار او با آموختن سونو و من ماساژ با آموختن جوانی نرسیده بودم که خواهر بزرگم به خاطر اختلافاتی که با همسرش داشت در همان دوران نامزدی از او طلاق گرفت. این موضوع تأثیر بدی بر روحیه پدرم گذاشت تا جایی که همواره افکارش درگیر این ماجرا بود. افکار مغشوش پدرم به حدی رسید که یک روز به طور ناگهانی از روی دراست سقوط کرد و معلول شد.

به همین دلیل من مسئولیت خانواده‌ام را به عهده گرفتم و همه خواهران و برادرانم را سر و سامان دادم. بعد از آن هم با دختری مظلوم و پراز مهر و عاطفه به پیشنهاد مادرم ازدواج کردم. او هم در کودکی مسادرش را از دست داده بود و زنی سازگار و بسیار قانع بود.

در طول ۲۰ سال زندگی مشترک که در طبقه بالای منزل ویلایی پدرم زندگی می‌کردیم، صاحب سه فرزند شدیم. در این سال‌ها علاوه بر آن که هزینه‌های زندگی پدر و مادرم را می‌پرداختم، تمام امور شخصی پدرم را که دچار بیماری فراموشی

گروه حوادث - مرد ۵۰ ساله سیاه‌پوش که اشک‌های گرمش، چون قطرات باران بی در پی بر سنگفرش اتاق مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شفا می‌غلتیدند، درباره تلخ‌ترین ماجرای زندگی اش به کارشناس اجتماعی کلانتری توضیحاتی ارائه داد. حتی برای لحظه‌ای هم تصور نمی‌کرد روزی با چنین صحنه‌های دردناکی رو به رو شوم. هیچ‌گاه «کرونا» را جدی نمی‌گرفتم و ترس از این ویروس را موضوعی «احمقانه» می‌پنداشتم، اما اکنون که این ویروس وحشتناک خانواده‌ام را از من گرفته، در حالی روزهای تلخ و زجرآوری را تجربه می‌کنم که دخترم نیز دچار افسردگی شدید شده است و مرا قاتل مادر و پدربزرگش می‌داند چرا که ...

مرد ۵۰ ساله سیاه‌پوش که اشک‌های گرمش، چون قطرات باران بی در پی بر سنگفرش اتاق مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شفا می‌غلتیدند، با بیان این که از نگاه کردن به چشمان گریان دخترم زجر می‌کنم، درباره تلخ‌ترین ماجرای زندگی اش به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: فرزند اول یک خانواده هشت نفره بودم که



می‌تسخن می‌گفتم «کرونا را در جیبم می‌گذارم تا خفه شود» اما پولی نکشید که شبی وقتی آخرین مسافرم را پیاده کردم، تب و سر درد عجیبی به سراغم آمد. باز هم موضوع را جدی نگرفتم تا این که روز بعد، زمانی که حامل پدرم شد با اصرار دختر و همسرم به بیمارستان رفتم.

آن‌ها در حالی بیماری مرا کرونا تشخیص دادند که پدر و فرزندانم نیز مبتلا شده بودند. همسرمانند پروانه‌ای پرسوخته دور ما می‌چرخید و از ما مراقبت می‌کرد. در این میان

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

### خدمات

خرید و فروش و ...

### استخدام

مفقودی

### سفارش ظروف

سفالی دست ساز

**فود فور کیش**  
سامانه آنلاین سفارش غذا  
از رستورانهای جزیره کیش  
وب سایت وبلیکیشن  
**www.F4k.ir**



به چند کارگر ساده نیازمندیم  
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۶۴۵۲

تعدادی نیروی ساده آقا/خانم، جهت کار در کافه رستوران VIP مریم ساعات کار : حضوری حقوق و مزایا : طبق قانون کار جزیره ساعات تماس و حضوری : از ۹ الی ۲۲ ۰۹۳۴۷۶۹۵۲۵۸ مراجعه حضوری مرکز خرید مریم ۲ کافه رستوران VIP مریم

من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه برده ام که شناخت دقیقی از آن دارم. خاک، سعی برای لمس آنچه از آب و خاک می آفرینم. برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید به صفحه ی اینستاگرام مراجعه کنید. @tarkhancollection

خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی) با سابقه سال ها امور تأسیساتی در جزیره کیش کمالی ۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴

**نیازمندیهای اقتصاد کیش**  
۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

### مفقودی

### خدمات

### استخدام

**خاکبرداری**  
جهت خاکبرداری یک پروژه از فعالین در این حوزه دعوت به همکاری می شود. شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۶۴۵۲

**بافت مو هانیه**  
با ۴۰٪ تخفیف ویژه (با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)  
hanibaftkish  
۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳

اصل قرارداد زمین به شماره ۲۶/۳۵۷۷ به مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۸ و صورتجلس تحویل زمین به شماره ۲۳۳/۲۰۷ به مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۲۲ در خصوص واگذاری یک قطعه زمین به مساحت ۴۶۰ متر مربع (چهارصد و شصت متر مربع) با کار بری مسکونی و به شماره تفکیکی ۹۵۶ (نه صد و پنجاه و شش) واقع در میر مهنا، شهرک نوبنیاد، فاز ۳، فی مابین شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و آقای رضا درویش بیگی فرزند سعداله با کد ملی ۰۸۰۲۲۷۴۰۰۲۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**استخدام راننده**  
راننده با سواد دارای گواهینامه، ساکن کیش (آقا/خانم) جهت کار در یک شرکت استخدام می شود شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری، اداری، پروژه هاو ...  
با مه پاش های سرد - فوری

## ضد عفونی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شاندیز کیش

